АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 августа 2017г.                №61
О внесении изменений

в постановление Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

 от 13.07.2017г. №41

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.07.2017г. №41 «О проведении открытого аукциона  на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:

В лоте №3 кадастровый номер 67:24:0010102:229 заменить кадастровым номером 67:24:0010102:299

2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава  муниципального  образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                         Н.А.Марченкова